

ราคากลางงานก่อสร้าง

แบบ ปร.5

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลหนองแก้ว อำเภอหางดง จังหวัดเชียงใหม่

ประเภทโครงการ ก่อสร้างรางส่งน้ำ ค.ส.ล. แบบตัวยู ลำเหมืองอกนก ขนาดภายในรางกว้าง 1.50 ม. ลึก 1.20 ม.

ผนังรางหนา 0.12 ม. ยาว 288.00 ม.

เจ้าของอาคาร เทศบาลตำบลหนองแก้ว อ.หางดง จ.เชียงใหม่

สถานที่ก่อสร้าง ลำเหมืองอกนก หมู่ที่ 4 บ้านบวก ต.หนองแก้ว อ.หางดง จ.เชียงใหม่

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง เทศบาลตำบลหนองแก้ว อ.หางดง จ.เชียงใหม่

แบบเลขที่

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 7 สิงหาคม พ.ศ. 2561 (ราคาพาณิชย์ เดือน มิ.ย. 61)

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานชลประทาน	1,276,732.72	1.3375	1,707,630.01	
	- ก่อสร้างรางส่งน้ำ ค.ส.ล. แบบตัวยู				
	ลำเหมืองอกนก หมู่ที่ 4 บ้านบวก				
	(รายละเอียดตามแบบแปลนกำหนด)				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			1,707,630.01	
	คิดเป็นเงินประมาณ			1,700,000.00	
	ตัวอักษร (หนึ่งล้านเจ็ดแสนบาทถ้วน)				

ขนาดความยาวของรางส่งน้ำ ค.ส.ล. 288.00 ม.

เฉลี่ยราคาประมาณงานรางส่งน้ำ ค.ส.ล. 5,902.77 บาท/ ม.

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง..... ปลัดอำเภอ(เจ้าพนักงานปกครองปฏิบัติการ)

(นางสาวรุ่งลาวัลย์ พุเดช)

กรรมการกำหนดราคากลาง..... ผู้อำนวยการกองช่าง ทต.หนองแก้ว

(นายประพันธ์ ดู่ดง)

กรรมการกำหนดราคากลาง..... นายช่างโยธาอาวุโส ทต.หนองแก้ว

(นายธีรศักดิ์ ไหวเคลื่อน)

แบบเลขที่.....รายการเลขที่.....

ក្រុម

ประมาณราคาเมล็ดพันธุ์ 7 สิงหาคม พ.ศ. 2561 (ราคาพาณิชย์ เดือน มิ.ย. 61)

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ				ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานดินชุด	325.00	ลบ.ม.	-	-	99.00	32,175.00		
2	ทรายรองพื้น	120.26	ลบ.ม.	443.92	53,385.82	91.00	10,943.66	64,329.48	
3	คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 180 กก/ตรม.	50.11	ลบ.ม.	1,661.22	83,243.73	398.00	19,943.78	103,187.51	
4	คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 240 กก/ตรม.	139.00	ลบ.ม.	1,723.83	239,612.37	436.00	60,604.00	300,216.37	
5	เหล็กเส้นกลม SR 24 Ø 9 ม.ม.	8.96	ตัน	19,649.54	176,059.88	4,100.00	36,736.00	212,795.88	
6	เหล็กเส้นกลม SR 24 Ø 6 ม.ม.	0.09	ตัน	19,696.27	1,693.88	4,100.00	362.60	2,046.48	
7	ไม้แบบคัต 25%	231.00	ลบ.ฟ.	467.29	107,943.99	-	-	107,943.99	
8	งานไม้แบบ	924.00	ตร.ม.	-	-	133.00	122,892.00	122,892.00	
9	ไม้เดือ	69.30	ลบ.ฟ.	614.30	42,570.99	-	-	42,570.99	
10	ลวดผูกเหล็ก	264.50	ก.ก.	30.37	8,032.87	-	-	8,032.87	
11	ตะปูคละกัน	231.00	ก.ก.	32.65	7,542.15	-	-	7,542.15	
12	ดินลูกรัง	390.00	ลบ.ม.	650.00	253,500.00	50.00	19,500.00	273,000.00	
	ค่าวัสดุ				973,585.68		303,147.04		
	ค่าแรง						303,147.04		
	รวมค่าวัสดุและแรงงาน				973,585.68		303,147.04	1,276,732.72	